
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

Постановление
« ®А» О Л____ 2017г. с. Бежта № /  ОУ  ~ ^

О включении Закарьяевой П.Д. в список подлежащих обеспечению 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа

Рассмотрев заявление Джахпаровой Аминат
ГусеновныД 8.04.1942г.р.,проживающего в с. Бежта Цунтинского района , о 
включении своей подопечной Закарьяевой Патимат
Джабраиловны,02.07.2002г.р. в список подлежащих обеспечению жилыми 
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 
также лиц из их числа, руководствуясь законом Республики Дагестан от 
04.12.2008г. №57 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов республики Дагестан 
государственными полномочиями Республики Дагестан по обеспечению жилой 
площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», и 
Постановлением Правительства Республики Дагестан от 26.08.2013г. №408 «О 
некоторых вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей», глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:
1. Включить Закарьяеву Патимат Джабраиловну,02.07.2002г.р.,в список
подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амилова ТТТ.М.

Глава МО
«Бежтинский участок»

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

